КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

       от 29.12.2009                                                                                       № 32
город     Крымск

О регламенте Совета Крымского городского

поселения  Крымского района
             Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 18 декабря 2009 года № 2), Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент Совета Крымского городского поселения

Крымского района (приложение).
          2.  Решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 2 февраля 2006 года № 31 «О регламенте Совета Крымского городского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

          3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                     А.В.Кудряшов